
TÉMATICKÝ PROGRAM  
PRO DOPRAVNÍ  
SPOLEČNOSTI 
A VÝROBCE

na míru
KAPOTY

5-12
POČET TÝMŮ

20-200+ 3-7h
PRO POČET OSOB TRVÁNÍ AKCE

venkovní / vnitřní xxx m2

PROSTORY

TEMA

NAKLADAKY  
A SOUTEZE  
V PREVOZU  
NAKLADU



Hry bez hranic - tématické soutěžní disciplíny.  
Strany kontejnerů potiskneme vaším brandem.

Záruka akční zábavy a hromadných startů na 
mobilní dráze.  Vrací do dětských let a spojuje. 

1)  VOLNÁ TÝMOVÁ ZÁBAVA 2)  SOUTĚŽ V PŘEVOZU NÁKLADU

Společné soutěže  
dětí i rodičů.

Na strany aut je možné umístit vaše loga.  
Umocníte památku na Váš event.

5)  VÁŠ BRAND JE NA OČÍCH 4)  DĚTSKÉ DNY A FAMILY DAYS

Postavíte si v týmech vlastní soutěžní závoďáky, 
zasoutěžíte si s nimi.  

3)  KREATIVNÍ SOUTĚŽE

Utkvíte v paměti zážitkem, o kterém 
se bude dlouho povídat.

6)  PUBLICITA A MARKETING

MOŽNOSTI PROGRAMU

DOBA STAVBY JE  0,5-1h



SVATBA AUT NA ZAKÁZKU - PROMO ÚČELY
1)  REÁLNÉ AUTO 2)  VIZUALIZACE 3)  REALIZACE MODELU



MOTORISTICKÉ A PROMO AKCE V DESIGNU ZNAČKY   
Iveco - Truck Prix - Motodrom most 2017



Odnesete 
si ocenění

Akční  
závody

Vyzkoušíte týmovou spolupráci, strategii, 
kreativitu, a vylepšíte Team spirit.

JAK TO FUNGUJE?
1) Vytvoříte si týmy, seznámíte se s průběhem akce, časovým harmonogramem a hodnocením
2) Dostanete budget na nákup komponentů a materiálu pro stavbu vašeho superauta
3) Promyslíte nejlepší týmovou strategii
4) Stavba týmového závoďáku z nakoupeného materiálu
5) Překážková dráha na zručnost a další zkušební disciplíny
6) HLAVNÍ ŠTAFETOVÉ ZÁVODY s hromadnými starty a bouračkami
7) Celkové vyhodnocení zohledňuje:  
     - kreativitu závodní kapoty 
     - rychlost v závodě      
     - zručnost řidičů 
     

NOVINKA: TÉMATICKY LADĚNÝ AUTOMOTIVE TEAMBUILDING

20-100

3-4h

PRO POČET OSOB

TRVÁNÍ AKCE

TAKÉ S NÁKLAĎÁKY



FOTOKOUTEK
Samoobslužný fotokoutek pro firemní den firmy Vapas

Fotokoutek pro Rodinný den Evobus



DALŠÍ MODELY

Šestikolový podvozek

Na tahači bude perfektně vidět logo



REFERENCE

Místmí školka provedla zatěžkávací  
test osmikolového prototypu

Jochen Hahn a Gerd Koerber, 
Truck Prix Most 2017



www.rcautaevent.cz

Pavel Kynický 
776105039  
pavel@rcautaevent.cz       
      rcautaprodeti

Stovky spokojených klientů:

 

STOVKY SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍKŮ

a další ...
 

NEVÁHEJTE SE NA NÁS OBRÁTIT


